

Årsredovisning

11Dim Consulting AB

559151-1802

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Johansson

2023-02-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver IT-konsultverksamhet, hård- och mjukvarudesign av datorer, försäljning av datorsystem samt produktion av elektronisk musik.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1803-1908
Nettoomsättning	1 363	495	1 316	2 336
Resultat efter finansiella poster	177	201	267	1 382
Soliditet %	39	69	46	56

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	476 011	116 377	642 388
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-180 000		-180 000
- Balanseras i ny räkning		116 377	-116 377	0
- Årets resultat			107 926	107 926
- Belopp vid årets utgång	50 000	412 388	107 926	570 314

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	412 388
<i>Årets resultat</i>	<i>107 926</i>
<i>Summa</i>	<i>520 314</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	187 000
Balanseras i ny räkning	333 314
<i>Summa</i>	<i>520 314</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 362 999	495 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 362 999	495 250
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-86 859	-155 586
Personalkostnader	2 -1 075 173	-133 449
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 168	0
Summa rörelsekostnader	-1 185 200	-289 035
Rörelseresultat	177 799	206 215
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 064	-5 303
Summa finansiella poster	-1 064	-5 303
Resultat efter finansiella poster	176 735	200 912
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-40 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner	-40 000	-50 000
Resultat före skatt	136 735	150 912
Skatter		
Skatt på årets resultat	-28 809	-34 535
Årets resultat	107 926	116 377

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 201	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		103 201	0
Summa anläggningstillgångar		103 201	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		225 000	31 250
Övriga fordringar		49 637	8 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 999	17 200
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		394 636	56 539
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 952 639	1 396 701
<i>Summa kassa och bank</i>		1 952 639	1 396 701
Summa omsättningstillgångar		2 347 275	1 453 240
SUMMA TILLGÅNGAR		2 450 476	1 453 240

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	412 388	476 011
Årets resultat	107 926	116 377
<i>Summa fritt eget kapital</i>	520 314	592 388
Summa eget kapital	570 314	642 388
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	500 000	460 000
Summa obeskattade reserver	500 000	460 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 067	18 589
Övriga skulder	1 211 889	314 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	156 206	17 500
Summa kortfristiga skulder	1 380 162	350 852
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 450 476	1 453 240

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	-
-----------------------------	---	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	126 369	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	126 369	-
-----------------------------	---------	---

Ingående avskrivningar	0	-
------------------------	---	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-23 168	-
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-23 168	-
------------------------	---------	---

Redovisat värde	103 201	-
-----------------	---------	---

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 5 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Bolaget har inga ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Lars Johansson

Lars Johansson

2022-12-30